

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Algo Ejendomme ApS**

Mimersvej 16, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 44 04 36 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Lasse Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Algo Ejendomme ApS  
Mimersvej 16  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 44 04 36 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Jakobsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 401.761 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.989 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Husleje	401.761
Andre eksterne omkostninger	<u>-261.130</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>140.631</b>
1 Personaleomkostninger	-396.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.394</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-267.229</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106.760</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-373.989</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-373.989</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-373.989</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-373.989</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>2.515.806</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.515.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.515.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>21.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.536.829</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	512.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>552.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.715.489
Deposita	129.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.842</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.983.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.536.829</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	886.976	0	886.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-373.989	-373.989
Overført til overført resultat	0	-886.976	886.976	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>512.987</b>	<b>552.987</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	<u>396.466</u>
	<u><b>396.466</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.370 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
